
Referat af  
Ekstraordinær Generalforsamling i DSfN 23. januar kl 15 i Auditorium 3, FARMA, KU 

 
  
Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og fortalte, at punkt 3 i indkaldelsen: fremlæggelse af budget 
gælder for året 2008 og ikke for 2009, som der står i indkaldelsen.   

 
1. Bestyrelsen har foreslået Professor Olaf B Paulson som dirigent, og han blev enstemmigt valgt af generalforsamlingen. 

Dirigenten fastslog, at indkaldelsen var udsendt den 9. januar. Da der i selskabets vedtægter ikke er frister for 
indkaldelser til ekstraordinær generalforsamling, er indkaldelsen udsendt rettidigt. 

 
 Dirigenten fastslog, at den ekstraordinære generalforsamling var indkaldt i henhold til bestyrelsens løfte herom på den 

ordinære generalforsamling den 28. april 2008. På denne havde det ikke været muligt at fremlægge årsregnskabet til 
godkendelse, da bestyrelsen kort forinden havde konstateret sådanne uregelmæssigheder i regnskabet, at bestyrelsen 
gennem selskabets advokat havde fundet det nødvendigt at indgive politianmeldelse imod kassereren, Milena Penkowa, 
der tillige var blevet afsat som kasserer. 
   

2. På grund af den særlige situation fremlagde og forklarede formanden, som havde fungeret som kasserer fra afsættelsen 
af Milena Penkowa indtil den 28. april 2008, regnskabet for 2007. Regnskabet er udarbejdet af statsaut. revisor Niels 
Andkær og godkendt af selskabets interne revisorer, professor Arne Schousboe og professor Nils H. Diemer. 
Generalforsamlingen godkendte enstemmigt regnskabet. 
 
Formanden orienterede på opfordring generalforsamlingen om, at hun fra selskabets advokat havde modtaget 
meddelelse om, at politiet har afsluttet efterforskningen imod Milena Penkowa og videresendt sagen til 
politiadvokaturen, som er den instans, der træffer beslutning om tiltalerejsning. Politiet havde samtidig oplyst, at den 
studerende, som Milena Penkowa havde inddraget i sagen som (med)ansvarlig, har været afhørt af politiet. Der har på 
intet tidspunkt været rejst sigtelse imod den pågældende. 

 
3. Selskabets kasserer, Tine B Stensbøl, fremlagde budgettet for 2008, som pga situationen, hvor regnskabsåret er 

afsluttet, er identisk med det foreløbige regnskab for 2008.  Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen. 
 

4. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 230 kr. Bestyrelsen varsler en beskeden forhøjelse af kontingentet for 2009. 
Generalforsamlingen udtrykker forståelse for dette. 
 
Dirigenten takker for god ro og orden og overgiver ordet til formanden, som takker bestyrelsen, dirigenten og den 
øvrige generalforsamling for fremmødet. 

 
Generalforsamlingen ophæves kl 15:50.  

 
Aase Frandsen, referent 

Referatet er godkendt af dirigenten, professor Olaf B Paulson 
 
 

 
 

  
 

 
 


